
Про внесення змін до рішення міської ради  

від 02 червня 2020 року №25/40/VII 

 

 

Відповідно до ч. 6-7, ст. 8, ст. 8-3 Закону України «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад», Цивільного кодексу України, законів 

України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців 

та громадських формувань», «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 

Україні», ч. 4 ст. 31 Закону України «Про Національний архівний фонд та архівні 

установи», Порядку подання фінансової звітності, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2000 року № 419, п. 7 розділу І 

Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого наказом 

Міністерства фінансів України від 02 вересня 2014 року № 879, ч.4 ст. 3 розділу 

ХІV Правил організації діловодства та архівного зберігання документів у 

державних органах, органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в 

установах і організаціях, затверджених наказом Міністерства юстиції України 

від 18 червня 2015 року № 1000/5, керуючись ст.ст. 25, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення від 02 червня 2020 року № 25/40/VII «Про 

реорганізацію Вербородинської, Веснянської, Григорівської сільських рад 

шляхом приєднання до Старокостянтинівської міської ради» зміни: 

доповнити додаток 1, включивши до складу комісії з реорганізації 

Вербородинської, Веснянської, Григорівської сільських рад таких осіб: 

ПРІЗВИЩЕ, ім’я, по 

батькові 

 

Посада ІПН 

БУЛИЧ  

Володимир Євгенович 

- начальник комбінату 

комунальних підприємств 

Старокостянтинівської міської 

ради 

 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 28 серпня 2020 року    Старокостянтинів   № 6/42/VII 

 



2 
 

МИХАЛЬЧУК  

Лілія Василівна 

- - завідувач загального відділу 

виконавчого комітету міської 

ради; 

 

МОРОЗ  

Ігор Володимирович 

- - директор комунального 

підприємства водопровідно-

каналізаційного господарства 

«Водоканал; 

 

МУЛЯР  

Василь Ігорович  

- начальник управління 

культурної політики і ресурсів 

виконавчого комітету міської 

ради; 

 

ПАСІЧНИК  

Анатолій Панасович 

- - начальник управління освіти 

виконавчого комітету міської 

ради; 

 

ПИЛИПЧУК  

Інна Євгенівна 

- - завідувач відділу ведення 

Державного реєстру виборців 

виконавчого комітету міської 

ради; 

 

ТАЩУК  

Віктор Іванович 

- - начальник комунального 

ремонтно-будівного шляхового 

підприємства; 

 

ШАБЕЛЬНИК  

Наталія Іванівна 

- - начальник управління 

соціального захисту населення 

виконавчого комітету міської 

ради; 

 

ШЕВЧУК  

Вікторія Броніславівна 

- - завідувач відділу з питань 

охорони, раціонального 

використання природних 

ресурсів та благоустрою 

виконавчого комітету міської 

ради. 

 

 

в пунктах 1, 2, 4, 5, 7 додатку 2 слова та цифри «До 01 серпня 2020 року», 

«До 01 серпня 2020 року включно», «До 15 серпня 2020 року», «До 10 серпня 

2020 року» замінити на слова та цифри «До 31 грудня 2020 року». 

 

 

 

Міський голова                            підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


